HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme 
abaixo. 

WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI - 
ME (CNPJ 21550873000148) com os itens 1 e 2 no valor total de R$ 17.467,80 
(dezessete mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos) 

Alta Floresta - MT, 03 de dezembro de 2.024 

OSLEN DIAS DOS SANTOS 

PRESIDENTE